平成 25 年 11 月 15 日

各 位
本店所在地 山口県宇部市西本町二丁目 14 番 30 号

社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  田  村  隆  盛

 （コード番号：３８１４）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 河原 克樹

電 話 番 号 0836-39-5151（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 15 日開催の取締役会において、平成 25 年９月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を下記のとおりとすることを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成24年11月 16日公表）

前期実績

（平成 24 年９月期）

基 準 日 平成 25 年９月 30 日 同左 同左

１株当たり配当金 0 円 00 銭 10 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

（注）当社は、平成 25 年 10 月１日付で普通株式１株につき 100 株の株式分割を行ってお

り、当該株式分割の影響を考慮した額を記載しております。

２．理由
 当社は、安定的かつ継続的な株主への利益還元を経営課題として考えるとともに、当社

サービスの外食産業におけるシェアを拡大すること及び財務体質の強化のための内部留保

充実に努めております。その上で、業績に応じた株主への利益還元を実施することを基本

方針としておりますが、本日公表の「業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」に伴

い、期末配当につきまして、誠に遺憾ながら配当を見送らせていただきたいと存じます。

以 上